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Hastanemiz Cumhuriyet’in ilk yıl-
larındaki sa lık politikalarının temelini 
te kil eden trahom, tüberküloz, sıtma 
sava ının tüberküloz cephesini güçlen-
dirmek için kurulmu  öncü ve köklü 
sa lık kurumudur.

1953 yılında Atatürk Sanatoryumu 
adıyla Keçiören’de kurulan hastane e-
hir merkezine 7 km. uzaklıktadır. Anka-
ra’ya panoromik olarak hakim bir tepe 
üzerindedir. Bina kompleksleri akasya, 
palamut, çam a açlarının çevreledi i
163 dönümlük bir arazi üzerindedir.

Hastane 4 ana blok üzerinde kuru-
ludur. u anda 3 gö üs cerrahisi servi-
si, 7 non –tüberküloz servisi, 2 erkek 
tüberküloz servisi, bir özel servis, bir 
kadın tüberküloz servisi, bir mahkum 
servisi ile hizmet vermektedir. Sekiz 
yataklı dahili yo un bakım servisi ve 
12 yataklı cerrahi yo un bakım ünitesi 
mevcuttur. 30 yataklı acil servis ünite-
sinin bulundu u hastane toplam 600 
yatak kapasitelidir.

Tüberküloz servisleri bir, iki ve 
üçer yataklı odalar olarak düzenlenmi
olup, odalar yeni vaka akci er tüberkü-
lozu, dirençli akci er tüberkülozu ve 
basil menfi odalar olarak ayrılmı tır. 
Odalar sabit ultraviyole lambaları ile 
korumalıdır. Hastane çok ilaca dirençli 
tüberkülozun tıbbi tedavisi ve cerrahisi 
konusunda Türkiye’deki sayılı merkez-
lerden biri konumundadır.

Non–tüberküloz servislerinde oda-
lar genellikle 2-3 yataklı olup tüm ya-

takların ba larında merkezi oksijen, 
negatif basınç ve drenaj tüpleri bulun-
maktadır.

Tek ki ilik özel odalar bütün servis-
lerde bulunmakla birlikte ayrıca hasta-
nenin 18 odalı bir katı tamamı ile özel 
servis olarak dizayn edilmi tir.

Hastanede kanser kemoterapisi 
olan hastalar için ayrı bir bölüm tahsis 
edilmi tir. Kemoterapötik ajanların çe-
ker ocaklı ve korumalı bir alanda hazır-
landı ı bölümde hastalar özel koltuk-
larında e itimli hem ireler nezaretinde 
tedavi görmektedirler.

Yeni açılan Giri imsel Bronkoskopi 
Ünitesi’nde Argon  plazma koagülatö-
rü, Kriyoterapi cihazı, Endobron ial 
Ultrason, C Kollu  Röntgen cihazı bu-
lunmaktadır.

Solunum fonksiyon testleri laba-
ratuvarı’nda statik ve dinamik akci er 
mekaniklerinin incelenmesi kardiyopul-
moner egzersiz testleri, pulmoner he-
modinamik çalı malar yapılmaktadır.

2000 yılında kurulan Uyku Labo-
ratuvarı yatak kapasitesini ikiye çıkar-
mı tır ve akredite olan laboratuvarda 
kapasite artırmak için çalı malar devam 
etmektedir.

1999 yılında kurulan Sigara Bı-
raktırma Birimi bu tarihten beri çalı -
malarına kesintisiz devam etmektedir.
Yılda 400 kadar hastanın takip edildi i
birimde yüzde 29.4 yıllık ba arı oranı
mevcuttur.

Radyoloji Ünitemizde Spiral Bil-

gisayarlı Tomografi, Yüksek Rezolüs-
yonlu Bilgisayarlı Tomografi, genel ve 
toraks ultrasonografisi ile bütün röntgen 
çekimi olanakları bulunmaktadır.

Mikrobiyoloji Ünitesinde spesifik-
nonspesifik kültür ve majör tüberküloz 
ilacı direnç testleri yapılabilmektedir.

Hastanemizde yeni açılan alerji  
ünitesinde deri testleri, ilaç provokas-
yon testleri, alerjik hastalıklarda ko-
runma konusunda hasta bilgilendirmesi 
yapılmaktadır. 

Kan Bankası, Biyokimya Laboratu-
varı, Pulmoner Rehabilitasyon Ünitesi 
her geçen gün teknik ve hasta kapasite-
sini arttırarak hizmet vermektedirler.

Gö üs Hastalıkları, Gö üs Cerrahi-
si, Anestezi ve Reanimasyon dallarında 
uzmanlık e itimi veren hastanemizde 
son yıllarda önemli sayıda poliklinik 
hizmeti ve kısmen yataklı hizmet verir 
duruma geçilmi tir.

Hastanemiz binasına ek olarak ya-
pılan büyük bir bina kompleksi in aatı
devam etmektedir. n aat bitiminde 
kardiyovasküler cerrahi ve radyote-
rapi hizmeti için ayrılması planlanan 
bölümlerle hastane hizmet kapsamının
artırılması planlanmaktadır.  

Hastanemize 2006 yılında iki semt 
poliklini i katılmı tır. Yenimahalle ve 

entepe semtlerinde bulunan ayaktan 
tedavi kurumları gö üs hastalıkları uz-
manları ve hastanedeki de i ik bran -
lardaki hekimlerin katkılarıyla geni  bir 
kitleye hizmet verir durumdadırlar.
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